[24] [A] Ipsis autem vocatis. Αὐτοῖς δὲ τοῖς κλητοῖς. Dilucidius erat 'sed iisdem vocatis', vt intelligas vtriusque gentis Christianos, quibus ex aequo Christus probatur. [B] Quum vnus vtrunque sit, quod vtraque gens requirebat. 'Quid quaeris, Iudae?' 'Signa', hic est Dei virtus. 'Quid tu, Graece?' 'Sapientiam', hic est sapientia Patris aeterni. [A] Nam id sensisse Paulum testantur et Graeci interpretes.

[25] Quod stultum est Dei. Ὅτι τὸ μωρὸν τοῦ Θεοῦ καὶ τὸ ἀσθενές, id est 'stultitia Dei et infirmitas Dei', vt adiectiuum in genere neutro positum intelligatur vice substantiuu nominis. Annotauit hunc locum Augustinus in opere De doctrina Christiana, libro secundo, [B] capite decimo tertio [A] ostendens in hac interpretatione, licet absit soloecismus, non abesse tamen amphibologiam, quod incertum sit an *hominibus* sit dandi casus an auferendi, quasi dicas: 'Stultum est tibi, sed stultius huic'. Id incommodi vitari posse putat, si veritas 'fortius est quam homines et sapientius est quam homines'. [C] Atque ita sane refert libro Aduersus Faustum duodecimo, capite vigesimotertio. [A] Caeterum si [B] interpres [A] vertisset ad verbum 'sapientius et fortius est hominum', duplex fuisset incommodum: [B] non solum enim admisisset soloecismum, verum etiam amphibologiam, quod peruerse poterat accipi, quod stultum est hominum, sapientius esse quam Dei, et infirmum hominum, fortius quam Dei. [A] Porro 'stultitiam et imbecillitatem' Dei vocat praedicationem crucis, siue quod ea res stulta et imbecillis videretur impiis siue quod ad ineffabilem illam Dei sapientiam ac potentiam haec quodammodo stulta esset et imbecillis. [B] Vt enim omnes iustitiae hominum coram Deo sunt veluti pannus mulieris menstruo fluxu pollutae, ita vniuersa mortalium sapientia si componatur ad incogitabilem illam ac coelestem sapientiam, stultitia quaedam dici possit. Nec est quod abominemur hunc sermonem 'stultitia Dei', quam non horruit Augustinus epistola centesima secunda scribens ad hunc modum: *Haec stultitia Dei et stultitia praedicationis multos contrahit ad salutem*. Si Deus demisit se ad nostram imbecillitatem, vt fortes redderet, quid nouum si se demisit ad nostram stultitiam, vt ex stultis redderet sapientes?

[26] [A] Videte enim. Βλέπετε γάρ. Tametsi Graeca vox anceps, tamen sensui magis congruit 'videtis' quam modus imperatiuus [B] *videte*. [A] Nec enim admonet, vt videant quod sciebant, sed quod perspicuum erat, trahit in argumentum. [B] Ambrosius Graecam vocem ancipitem ancipiti Latina explicat legens: *Intuemini enim fratres*. Theophylactus interpretatur per imperandi modum. [E] Atque item Chrysostomus, quum tamen huius enarrationi magis congruat indicandi modus. Apostolus enim citat ipsos Corinthios testes eorum quae dixit: 'Ipsi videtis inter vos esse electos, qui iuxta mundum stulti sunt et contempti'. Sensus tamen eodem recidit.